
辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司2023年车
辆维修服务项目第1标段

中标结果公告
项目编号：202221990012796722

项目名称 辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司2023年车辆维修服务项目

项目编号 202221990012796722

标段（包）名称 辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司2023年车辆维修服务项目第1标段

标段（包）编号 202221990012796722001

标段（包）性质 国有企事业项目

中标人 沈阳市沈北新区华兴汽车修配厂 中标人资质

[在中华人民共和国境内注册，并持

有工商行政主管部门核发的有效营业

执照，提供交通运输主管部门审批汽

车维修含有一类的《机动车维修经营

备案表》。]

项目经理

（负责人）
王力斌

项目经理（负

责人）资格证

书名称及编号

无

中标价格 15.00元/工时

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省公共资源交易网

其他公告内容 中标结果公告其他内容详见本公告附件

监督部门
辽宁省高速公路运营管理有限责

任公司战略规划部
项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张华赞 监督部门电话 024-82364336

招标人
辽宁省高速公路运营管理有限责

任公司沈阳分公司
邮箱 liaozhongchu@163.com

地址 沈阳市沈北新区进步收费站 

联系人 李先生 电话 024-82363018

招标代理机构 辽宁驰通工程管理有限公司 邮箱 LNCTZBDL@163.com

地址 沈阳市和平区砂山街42号

联系人 李梦雨 电话 024-22564554

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)



辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司2023年车辆维修服务项

目第 1 标段中标结果公告

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司 2023年车辆维修服务项目第 1

标段招标评标工作于 2023年 3月 3日在辽宁省沈阳市结束，中标候选人经法定程序公

示已生效，招标人依据《中华人民共和国招标投标法》及本次招标评标委员会向招标人

提交的评标报告确定中标人，现将中标结果公告如下：

标段号 中标人名称
中标价

工时单价（元/工时） 材料进销加价率（%）

1 沈阳市沈北新区华兴汽车修配厂 15.00 12.00

公告期为 2023年 3月 15日—2023年 3月 20日。

监督部门：

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司纪检部

电话：024-82364333

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司战略规划部

电话：024-82364336

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司纪检部

电话：024-82364347

招标人：辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司

地 址：沈阳市沈北新区进步收费站

联 系 人：李先生

电 话：024-82363018

传 真：024-82363018

招标代理：辽宁驰通工程管理有限公司

地 址：沈阳市和平区砂山街 42号



联 系 人：韩金荣

电 话：024-23304808

传 真：024-23304808

电子邮件：LNCTZB@163.com




